
 
 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonsko · Tel.: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 
 

 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
50 LET, PRVNÍCH 10 LET VČETNĚ POJISTNÉ OCHRANY 

 
Tycroc OÜ zaručuje shodu trubek Tycroc PERT s technickými specifikacemi uvedenými v platných protokolech o 

zkouškách a certifikátech a zveřejněnými v oficiálních datových listech a na webových stránkách www.tycroc.com. 
 

 
 
Název a označení rozestavěného objektu:_____________________________________________________________ 
 
Topenářká firma:________________________________________________________________________________  
 
Délka instalovaných trubek Tycroc PERT:_________________________ Průměr:_____________________________ 
 
Značení trubek Tycroc PERT:______________________________________________________________________ 
 
Systém nainstalován dne:__________________________ Počáteční provoz dne: _____________________________ 
 
 

 
Obezřetnost odpovědnosti je prokazatelná bezchybná instalace. Naše pojištění odpovědnosti za výrobek nabízí 
následující záruku: 
 

• 50 let s účinností od počátečního provozu předmětného systému zajistíme bezplatnou výměnu potrubí pro naše 
trubky Tycroc PERT, které se stanou vadnými tak, že poškození může být prokázáno jako naše odpovědnost 
v důsledku výrobních nebo materiálových vad. Potrubní spoje jsou z tohoto prohlášení vyloučeny; 
 

• 10 let s účinností od počátečního provozu předmětného systému poskytneme náhradu navíc k výše uvedené 
záruce až do maximální výše 5.000.000 EUR za jednotlivý případ poškození, až do maximální roční výše 
10.000.000 EUR. Poskytnutí materiální škody a jakékoli následné související škody, způsobené námi, v 
důsledku použití vadných trubek Tycroc PERT. V této částce jsou zahrnuty náklady vynaložené na odstranění 
vadného potrubí dodaného naší společností, které bylo předmětem bezchybné instalace. 

 
Naším pojišťovacím partnerem pro takové situace je vysoce respektovaná německá pojišťovna. Pojistná ochrana je 
dlouhodobého charakteru, krytí nabízené v rámci pojistných podmínek bude poskytnuto ve všech odůvodněných 
případech. 
 
Záruka je neplatná, pokud: 
 

• výrobky byly skladovány nebo instalovány nesprávně (v rozporu s platnými pokyny k instalaci) a/nebo byly 

používány venku na přímém slunečním světle po dlouhou dobu, byly používány nevhodně nebo nesprávně, 

byly upraveny nebo čištěny nevhodnými čisticími metodami nebo čisticími prostředky; 

 

• Nebyly dodrženy pokyny výrobce k instalaci. 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené pořezáním, poškrábáním, poškrábáním nebo poškozením způsobeným 
skladovatelem, přepravcem nebo uživatelem. 
 
Reklamace musí být uplatněna u prodávajícího, jakmile je vada zjištěna. Reklamace viditelných vad výrobků musí být 
uplatněny bezprostředně před instalací. Reklamace, které měly být uplatněny pro vady před instalací výrobků, ale nebyly 
zdokumentovány, nebudou přijaty. 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/

